kában hagyja.

Carohis etc.
Prudentes ac Circumspecti Fideles Nobis dilecti. De-

misse simul et quaerulose repraesentaturn est Mjtti Nrae 110-

minibus et in persenis Marci et Mayr Hirschl in hocce Ar-
chiduoali Citte ma Vienna degentium Judaeorum. Qualiter
modofatorum Exponentium Genitor Lazar condám Hírschl
Egrio condam Francisco Richter in anno adhuc 1694 certam
summam pecunariam fl. 1700 constituentem sub affidationc
inf'allibilis persolutionis mutuo dando ex quo ejusmodi ca-
pitalis summae juxta contenta emanatarum eatenus Litera-
rum obligatorialíum complanatio subsecuta non fuisset, post
fata praenuncupati Lazar Hirschl Filii ipsius, moderni ut-
pote Exponentes alia modalita.te debitam sibi satisfactionem
consequi nequeuntes, Anno 1721 judiciarium sub Actoratu
Fidelis nri. Nobis synceri dilecti Splis ac Magci Comitis
Nicolai PálJfy praefati Regni nri Hungariae Palatini, Domini
alias ipsorum Terrestris contra antelatum debitorem suum
coram Vobis instituissent Processum: Cujus tamen exitum
praescriptus debitor expectare nolens, ad certam arnicabilem,
coram Vobis in Curia vra senatoriali simul constitufis ean-
demque promoventibus cum mernoratis Exponentibus con-
descendisset compositionem, virtute cujus, quancloquiclcm
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Exponentes iex liquidissima praeterisione sua, una cum ac-
creto Interesse fl. 3588 constituente, florenos 1188 remisis-
sent, ideo toties falus Debitor quoque in deíalcationem re-
siduae surnmae Domum suam in interiori istu Citte nra
habiram in fl. 1400 nec non unarn vinearn Altenburgh nun-
cupatam in Promontorio Grinaviensi adjacentern in fl. 4UO,
coram vobis, tamquam fundos tempore adhuc praespecificati
contracti debiti pro spedali Hypotheca declaratos, Homini
praefátorum Exponentium realiter assignasset, et per manus
tradidisset, respectu vero in complementum attacti debi ti,
restantium 11. 600 se ad persol vendum modis et formis in
ernanatis eatenus Lris obligatorialibus comm Vobis in specie
producendis semet ii.sdem obligasset, et medio tempore hane
quoque summam modalitate in Literis obligatoribus decla-
rata complanasse. Quibus taliter bona fide tra.ctatis et con-
clusis licet quidem Exponentes se in Dominic modo praevic
sibi assignatarum Domus et Vineae pacifice ac imperturbate
permansuras indubie sperassent; quia nihilominus repetito
Francisco Richter medio tempore fatis functo, ab aliquibus
Paulovicsionis haeredibus in substantiam Richterianarn ex
íundamento velut sub audivissent restantis, certa in parte
praeattactae Domus per defunctum Franciscum Richter
superieribus Anniset temporibus ab eorum praedecessore
comparatae pretii imaginativas quaspiarn praetensiones
flrrnantibus intuitu -earum complanationis, saepef'ati Expo-:
nentes, tanquam actuales praedeclaratarum Domus et Vinea-
rum possesseres pro 28 Curen. Mensis Martii et anni in-
fra.scripti ad Instantiarn praefatcrum Paulovicsianorurn
haeredu rn in praesenfiam Vri certificati extitissent ; Quia
vero etiam si ne fors dictorum haeredum Paulovicsianorum
praetensio antelato Exponentium activo debi to antiquior et
aetate priori esset; per hoc tamen jure potior ex eo non ccn-
seretur esse, siquidem memorati Exporientes praetactorum
fundorum per dictum Franciscum condám Richter, tempore
conlracti debi ti, in specialem hypothecam pro securitate dicti
Creditoris sui obligatorum ac denominatoi"um domínium et
possessionem coram Vobis publice ac soleniter adipiscendo,
realernque Ejusdem hipothecae possessionem in praesens

27'
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usque continoondo, respectu aliorum creditorum extra Do-
minium constitutorurn Jure potiores esse censeretur. Suppli-
catum itaque extitit Majestati Nrae nominibus et in persenis
mernoratorum Exponentium debita cum Instantia hurn illime,
quatenus Eisdem in praemissis clementer providere Vobis-
que superinde serio committere et maridare dignaremur, nec
pateremur Eosdem justis suis juribus improvise destitui ..
Quarum dernissa Instantia et Supplicatione, tanquam justa
et legirima benigne exaudita et adrnissa ; Cum et alioquin
etiam crediteres pro securitate Crediti sui hypothecam spe-
cialern in Literis obligatoriis adscriptarn habentes, ac cjus-
modi hypotheeae reali domínium et possessionem. ex ipsius-
met debitoris assensu et assignatione, coram fide dignitatc
magrali, palam publice et manif'este, neminc contradicante
adeuntes et apprehendentes, ejusmodique dominium et pos-
sessionem longiori tempore pacifice et inperturbanter con-
tinuantes, reliquis creditoribus pure chyrographariis, extra
dominium constitutis, quamvis prioritate temporis gauden-
tibus, ornnio praeferendi venirent; sed et jura non nisi vigi-
lantibus subvenire solerent: qui de jure suo debito tempore-
non uteretur abuteretur: Tilo. 12. P 2: Trip: id ipsum clari-
ficante.

Hinc quemadrnodum legmos processus manutenere. ita
illegritimos non adrnittere juxta conditionern 5. tam Diplo-

"rnatis Regii anni 1659 nrae Regiae competeret autheritute.
Eapropter Vobis harum serie f'irrniter praecipientes

comittimus et mandamus, quatenus accepfis praesentibus,
rehusque sic uti praefertur stantibus, seque haberitibus
causis ratíonibusque et legibus ex praedaclaratis, praescripta
in Causa 'sive processu, tenninoque jam praefixo, ant nefors.
eadem in dilationern sumpto, alio praefingendo, contra me-
moratos exponentes, comperto duntaxat 00, quod ipsimet
per Translationem debitoris sui Francisci condám Richter;
Actionalem Domum et Vinearn in rationem contentationis.
suae, soleniter coram Vobis Magistratulr. nemirte contra-
dicente obtinuerint et apprehenderint, Dominiumque et pos-
sessionem eorundem bonorum, in praesens usque paciflce
tenuerint, nullatenus proced ere, quin potius eosdem in ulte-
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'r iore ejusmodi possessiorio usque ad praetactae summac
praenominatis fundis Inhaerentis fiendam depositionem; tam
contra praefatos haeredes Paulovicsianos, quam etiam ali os
praetendentes eatenus nefors semet ingjrjessuros manute-
nere et conservare modis omnibus debeatis et teneamini.
Secus n. facturi. Graa in reliquo nostra etc. Dátum in Citte
rira. Vienna Austriae die 13 Mart. 1724.